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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 23.09.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin Çin-Türkiye ve tersi yönde taşıma koridorları üzerindeki faaliyetleri ile ilgili daha önce kamuoyuyla paylaşılan;
• Şangay işbirliği Örgütü (Trade and Economic Multifunctional Platform for SCO Countries) yöneticileri ile Orta koridor üzerinde demiryolu taşımalarının yapılması ve lojistik 
merkezler kurulması konusundaki anlayış birliği içerisinde olunduğunun teyidi,
• Çin-Türkiye arasında ekspres trenleri işletilmesi için Çin'in önemli ticaret merkezlerinden biri olan Chongqing'te yer alan Chongqing Logistics Group Co. Ltd. ve Eurasia Link 
Global Limited ile Şirketimiz bağlı ortaklığı Pasifik Global Logistics Group arasında Stratejik İşbirliği Çerçeve Anlaşması imzalanması, konularına ilave olarak bu kez;
Çin'deki toptan ticaretin en büyük merkezlerinden biri konumundaki Zhejiang eyaletine bağlı Yiwu Sınır Ötesi E-Ticaret Birliği ile ikili görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  Söz konusu 
Birliğe Çin'in süpermarketi olarak bilinen Yiwu'da dünyanın en büyük e-ticaret platformları da dahil olmak üzere yıllık 100Milyon$ üzeri ciroya sahip 200'den fazla firmanın üyeliği 
bulunmaktadır. 
Bu görüşmeler neticesinde, Doğu Çin'de geniş faaliyet ve etki alanına sahip, lojistik hizmetleri sunan Zhejiang Ouhua Tedarik Zinciri Ltd.Şti., havayolu taşımacılığı konusunda 
faaliyet gösteren Zhejiang Shenglian Lojistik Teknolojileri Ld.Şti. şirketleri ile Şirketimiz bağlı ortaklığı Pasifik Global Logistics Group arasında Stratejik İşbirliği Çerçeve Anlaşması 
imzalanmıştır.
Söz konusu anlaşma sayesinde tüm taşıma modları kullanılarak Birliğin üyelerine Orta Koridor üzerinden Çin-Türkiye ya da tersi yönde ve devamındaki güzergahlarda etkin 
lojistik çözümler üretilebilmesinin sağlanması, işbirlikleri ve ortak çalışmalar neticesinde  iş hacminin önemli ölçüde büyütülmesi hedeflenmektedir. 
Yatırımcılarımızın ve kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


